

---

# NICOLAJSEN Management Consulting ApS

**CVR-nr.: 40694609**

Hannerupgårdsvej 42  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2025**

---

**Henning Nicolajsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NICOLAJSEN Management Consulting ApS  
Hannerupgårdsvej 42  
5230 Odense M

CVR-nr.:              40694609  
Regnskabsår:        01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning og konsulentvirksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør kr. - 72.643. Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-8.483	-5.225
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.483</b>	<b>-5.225</b>
Andre finansielle indtægter		-61.185	43.259
Øvrige finansielle omkostninger		-2.800	-2.343
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-72.468</b>	<b>35.691</b>
Skat af årets resultat		-175	-7.203
<b>Årets resultat</b>		<b>-72.643</b>	<b>28.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-72.643	28.488
<b>I alt</b>		<b>-72.643</b>	<b>28.488</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		7.656	1.656
Tilgodehavender moms og afgifter		1.558	823
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.214</b>	<b>2.479</b>
Likvide beholdninger		279.281	358.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>288.495</b>	<b>361.138</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>288.495</b>	<b>361.138</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		248.495	321.138
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>288.495</b>	<b>361.138</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>288.495</b>	<b>361.138</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret